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Uczestnicy postępowania 

 

Odpowiedzi nr 2  na pytania do zapytania cenowego pod nazwą „Wykonanie ewidencji dróg, 

aktualizacji ewidencji dróg gminnych i obiektów mostowych, przeglądu dróg i obiektów  

mostowych zlokalizowanych  na terenie Gminy Wojciechowice wraz z fotorejestracją 

fotometryczną pasa drogowego”. 

 

Pytanie 1 

Zamawiający w odpowiedzi 1 wskazuje, że dane dotyczące jednego obiektu mostowego,  

dla którego należy wykonać aktualizację książki obiektu mostowego, zostaną udostępnione  

wykonawcy w formie elektronicznej.  

Pytanie: 

W jakim formacie (rozszerzenie pliku) zostaną udostępnione wykonawcy w/w dane? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający  udostępni  w/w dane   w formie elektronicznej w formacie: PDF, EXEL, 

WORD, JPG. 

 

Pytanie 2: 

W jakim formacie (rozszerzenie pliku) zostaną dostarczone dane dotyczące ewidencji  

dla ok. 84 km dróg, dla których należy wykonać aktualizację? W którym roku i w jakim  

oprogramowaniu w/w dane zostały zebrane? W jakiej formie Zamawiający udostępni  

wykonawcy dokumentację dotyczącą w/w danych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  udostępni  w/w dane   w formie elektronicznej w formacie: PDF, EXEL, 

WORD, JPG. 


